
拝啓

新年明けましておめでとうございます。会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶びいたしますと

ともに、日頃からご協力心より感謝申し上げます。

この年末年始は3年ぶりに行動制限もなく、いつにもましてかけがえのない時間を過ごしたご家族も多かったのでは

ないでしょうか。

新しい生活様式にも慣れつつ、一方でインフルエンザが流行するなど、まだまだ気の休まらない状況も続いておりま

す。限られた学校生活が有意義なものとなるよう、地域や学校との協力関係を深めながら、今年も引続き皆様のご協力

のほどよろしくお願いします。

敬具

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 佐藤剛

○ 協議事項

1 ： 来年度役員選出について

来年度の役員選出について協議しました。（審議事項へ移行）

2 ： 来年度監査担当役員の選出

来年度監査担当役員の選出について協議しました。（審議事項へ移行）

○ 審議事項

1 ： 来年度役員選出について ⇒ 賛成多数で承認

2 ： 来年度監査担当役員選出について ⇒ 賛成多数で承認

※その他

ふもとおやじ会による門松作成費用を¥19,900支出しました。

2/4、5 第 49回麓地区文化祭（麓まちづくり推進センター）

2/11 鳥栖地区 PTA連合研究大会

3/1 麓小ノーテレビ・ノーゲームデー

3/1 来年度運営委員選出（学級懇談会）

3/10 鳥栖市立鳥栖西中学校卒業式

3/17 鳥栖市立麓小学校卒業式

〜 爆翔！ 爆昇！ 爆笑？ 麓小 〜

第 7 回運営委員会報告 出席者数（62名／89名）

ＰＴＡ活動予定

第7号 令和5年1月31日

麓小学校ＰＴＡ役員会


